## De amicicia

Dic se ad dulcedinez reseriat concordie mortis future amaritudinem pntum non sentiet iurgiorum et ea potissimum respondebit e quibus vel a semetipso reus fieri vel ab alio reprehedi restituta charitate non possit sicut adimplebit ppheticum illud eloquim. In ira memori eris.

**Quemadmodum sit iracundia comprimenda.** *Lap. xxvij.*

**Q**ubere ergo nos oportet omnes iracundie motus et gubernatrix discretiōe moderari ne illud qd a salomō dānat. Pcipiti furore apertū. Totārā suā pfert ipi sapiēs at dispensat per partes id est stultus qdez ad vltionē sui ire perturbatiōe succedit sapiens autem paulatim eam matutitatem consiliū ac moderationis extenuat et expellit. Tale est et illud qd ab apostolo dicitur. Nō vosmetipso vindicātes charissimi. Sed date locū ire id ē neq; ad vindictam iracundia cogente tēdati sed date locum ire. Iuc est non sint corda vestra sic impatientie ac pusillanimitatis angustijs coartata ut violentā cō motionis procellam cū irruerit sustinere nō possint sed dilatamini in cordib; vestris. suscipiētes aduersos iracundie fluctus in illis extensis sinibus charitas. Quidam suffert oīa sustinet et ita mēs vīa amplitudine longanimitatis ac patientie dilatata habeat in se consilioz salutares recessus in quibus receptus quodāmodo atq; diffusus tētrimus iracundie sumus protinus evanescat. Cetera ī telligendum est. Nam locum ire quotiens cō motioni alterius humili atq; tranquilla mente succubimus et quodāmodo dignos nos qualibet iniuria profitētes impatientie sensenti obseqmū. Ceterū hi qui ita sensu z apostolice perfectiōis inclināt ut locū ire illos dare existiment qui ab irascente discedunt. Videntur mihi dissensionū somitē nō abscedere sed nutritre. Nisi enī iracundia proximi humili statim satisfactione vincatur.

pronocat ea z fugiēs potius qd declinat. Illud quoq; huic simile est qd salomō ait. Noli festinare ī spiritu tuo irasci. qd ira in sinu insipientiō requiescit et noli pcurrere in rixam cito ne peniteat te ī nonissimo. Nec enī ita festinationē rixae vel iracundie culpāt ut earundē approbet tarditatem. Similiter et illud suscipiēndum est. Stultus eadem ipa hora pronunciat iram suā occultat aut ignominiam suā astutus. Non enī ignominiosā iracundie passionem ita a sapientib; occulteri debere decernit. ut iracundie velocitatem culpās nō prohibeat tarditatem. quā utiq; si per necessitatē humane infirmitatis irruerit ideo censuit occultandam. ut dū ad presens sapienter obtegitor impetrū teleat. Hecenī natura est ire ut dilata lāguescat et pereat proliata vero magis magisq; cō flagret. Dilatanda ergo atq; amplianda sunt pectora. ne angustijs pusillanimitatis artata iracundie turbulentis estib; op̄ pleantur et recipere fin prophetam illud nimis latum madatum dei angusto corde nequeamus nec dicere cūz pplexa viam mādatoz tuoz cucurri cū dilatares cor meum. Nam quia longanimitas sapientia sit evidentissimis scripture testimonijs edocemur. Longanimus enim vir nimius in prudētia. pusillanimitatis at valde insipiens ē. Et idcirco de illo qd sapientie donū laudabiliter a dō possum lauit. scripture cōmemorat. Et dedit dominus Salomon sapientiaz prudentiā multam nimis et latitudinem cordis quasi arenā maris innumerabilem.